
Záznamový arch k dějinám úpolových sportů 

Datum záznamu dnešní datum 

Název oddílu  Oficiální název (ze stanov, zakládací listiny, obchodního rejstříku atd.) 

Právní forma oddílu 

 Nevládní  občanské sdružení, veřejněprospěšná organizace, … 

 Soukromá živnost, sro, as, …. 

 Jiné  …………………………………… dopsat, např. školní sport. Klub, nebo neformální 

sdružení atd. 

Obec / část obce kde se cvičí, případně víc míst pokud nemají jedno  

Vztah k cvičebním prostorám 

 Vlastní  pokud oddíl vlastní prostor 

 Pronájem pokud má oddíl pronajatý prostor 

 Veřejné pokud cvičí v parku, v přírodě atd. 

Úpolový systém(-y) název 

Stručná charakteristika úpolového systému  upřesnění ÚS, z názvu to není vždy jasné 

Zaměření oddílu  možno zakroužkovat i víc možností 

 výkonnostní a vrcholový soutěžný sport 

 sebeobrana 

 zájmová činnost, komplexní seberozvoj 

 jiné  ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Počet členů oddílu  tak přesně jak se jen dá 

 Dospělí 

o Ženy 18 let a starší  …………… 

o Muži 18 let a starší  …………… 

 Mládež 

o Dívky od 15 do 17 let  …………… 

o Chlapci od 15 do 17 let  …………… 

 Děti 

o Dívky do 14 let   …………… 

o Chlapci do 14 let  …………… 



Datum založení oddílu    pokud není přesný datum, tak min. rok 

Příslušnost k domácí (národní) organizaci organizace, které je oddíl členem 

Příslušnost k jiné (zahraniční, nadnárodní) organizaci obvykle mezinárodní federace atd. 

Jména zahraničních učitelů (pokud jsou) 

Kteří přímo vyučují členy oddílu, případně jejich učitele 

Hlavní trenér (učitel, instruktor atd.)oddílu, jeho kvalifikace 

Jméno, tituly a stupně v ÚS, trenérská třída podle akreditace MŠMT ČR atd. 

Pomocní trenéři oddílu, jejich kvalifikace 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa oddílu 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

www oddílu 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Zaznamenal 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


